БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАЛТАС РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  НӨРКӘ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОРКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ  РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

                                                                       РЕШЕНИЕ

   33 - заседание

                               26-созыва
Об установлении максимального и минимального размера земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства на территории сельского поселения Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 36 Земельного кодекса Российской Федерации, приказом Минэкономразвития России от 24 ноября 2008 года №412 «Об утверждении формы межевого плана и требований к его подготовке, примерной формы извещения о проведении собрания о согласовании местоположения границ земельных участков», Совет сельского поселения Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Установить на территории сельского поселения Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан:

 минимальный размер земельного участка в 0.05 га, максимальный – в размере 0,5 га для ведения личного подсобного хозяйства;

минимальный размер земельного участка в 0,03 га, максимальный – в размере 0,5 га для индивидуального жилищного строительства.

2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан от 20 декабря 2006 года № 3 «Об утверждении максимального и минимального размера земельного участка предоставляемого для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства»

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан http://www.norkino.selskisovet.ru/.
          Глава сельского   поселения

Норкинский сельсовет

муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан                                                                          И.М.Нигаматуллин

 д. Норкино

 19 августа 2014 г

  № 33/ 160